АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ей S ’ № _ £ 7 у _
/  Экз. №__]_

р.п. Радищево

О внесении изменений в муниципальную программу «Экология и
окружаю щ ая среда муниципального образования «Радищ евский район»

У льяновской области на 2024-2026 годы»

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Экология и окружающая среда
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области на
2024-2026 годы», утверждённую постановлением Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
08.02.2024 № 126 «Об утверждении муниципальной программы «Экология и
окружающая среда муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области на 2024-2026 годы», следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы:
а) строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с

разбивкой по годам реализации» изложить в следующей редакции:__________
Ресурсное Общий объём финансирования программы - 950,2931 тыс.
обеспечение руб., в том числе:
программы с 524,8471 тыс. руб. - из средств бюджета муниципального
разбивкой по образования «Радищевский район»;
этапам и годам 425,446 тыс. руб. - из средств областного бюджета.
реализации 1 этап (2024 год) -  529,48402 тыс. руб.;

2 этап (2025 год) -  221,15757 тыс. руб.;
3 этап (2026 год) - 199,65151 тыс. руб.

б) приложение 2 к муниципальной программе изложить в следующей
редакции:

П
ри

ло
ж

ен
ие

2

к
му

ни
ци

па
ль

но
й

пр
ог

ра
м

м
е

Н
Е
5а
Е
Оаи
S
<
%
ш
н
иs
и

«
S
SсвпососеаVOо
о Ао мно ЯЯ «
я О
ч Сн
се чО
С CN
g ОЯ см1S
S см>ч О
§ см
сеч

сеКо»аи
Sни

« се
се ч
В V©оS 3Sсе о
* аиа п
й оо к
S «як чg >>оо А
ч яо о
« 3SЛV

ееа
hHЯ :Я

SS аисе ма аоо Ва яс чсез8 ао
Sя
чсес
S
а
S
S
§

яs .
S  юСб *>-
§ £
§ а<и Л а  н
ф
Я
Я
Ф (Г
ф  со
ю «
°  £ 2 С*
Q Я

СОчоС-1
ОС

чОСЧ
Осч

1 -0CNоCSI

счосч

00

г-

40
ЯО
ФX
СОXXе

схсО -схо»
ояО)
ф

PQ

оЯояо
ФXсо

"'t
а5 я ш К  Я ю

-©< о

о
о

о
o'чО

<о
o'

со
ооо

ЭЯ5 s  s «
X и СО со>5 ь> оз со а

% 2 Э 2  о5 g S Я «к  пЗ S3 а  «  а ю «* О Он

>£ о
И s^ н
03 о  О сбX к g «ю  ^  Л оt;
к5**

о<э
ьп[>-CSI

id'ф
CNto
сю
г-*Нto
1 -0

t-CN1Л
оо'
г-Нсо

оСм
ФоPQ

Яс:О)ЕнS
ЯЧ — О !§С s
ф
ЯО)3Xк

ЕнW
Ясхсосх

со

X о X я
*  § Он О££
оГСПн

О) QJо “Е-ни нО)о но

яяа
со
ОХЕнX»
Я
Яя
Sч

<
соса я
Е- Ен о о я о

СмОчоят

Ч
ф
Е-
Я

сх 2 я

« * яя я р
Я О и
S  5 Я СОИ со t ;о схю3 Ося

VOО
о
IXО «
Я S  ig  Л « о ̂ и у
со m 5
Е Si- « э£ 3  9

« ая я я о
со эЯ
И со
2 &со
со
СХ

юо
о  ^
яо =я о
Я  S  «  Л м -

я я ягСб XJX Г Л

& 5 3 й

СХ кЕн Ф_к- г4 В-^  и Ч

S' я я
1 Э 1

со И 3
я 5  S  *
Я  Я S  §
|  я 3  *
<  S % К*

3 « я х)4 «
ф 2и S я чСО

Он
яяа
СО
СХ «Ен Э ^
и  Я

Я я с;О)и о я

яЕни
СОЧюо

ЭЯо«ииоя
2 я.. я

К СОя и

яяя
§
5

ч

св
Яо

эЯ
СОСХ

Оиояяояио
<Хяя
соиояф
%я
со

кя
Ен«яСХяо
СХ
ф

«я
Ен«яСХяоо.

CN

«очсоЯU
><
Яяяяяо
СХяяоя
а«яяф
ф
Я

О :S
2  S

Я
Я
а  со'
Я  С1<

яs>  ̂г 1 X)2 со я е
2  ю я о
! ’s *3 О

я

« и я о я ск ч X Я Лк я Я
4  Я
5 Я АО Q 5-;
п 3 о
я ю яЯ О СХ

я о « я
tt я о 2 сх ч

ф  о я я

я о и я я я
О 'SЕм Я

Яя

3

о я
Ен О

ЭЯо г* сх ф
Ен > *  Ф т  >. Я
О Sя  Оя а
Ч Фю я

CN

о
О) фя 2Ем Я
ф Ф55 я
S  Е-
Я  Я
«  Я

яяаяяX >н
3 “ я я
ф

Я  ф
СХ Ен

эЯ
Я«
фя
Iячя

Он

« я я я я ояя _
О - эй \о я о сх

яо

Ю
40Оч
CM

VO
VOto
04
CM

!>■
VO

40
o '

40

VO

о
40

VO

40,
о

VO

VO,
о
40

VO
40
(O'
t~H
VO

E-
0)
*
«s

VO
5g
3
Я
Eh
и
Ш

4 0

3
о
to

tO40
сгГ
CN

0 -
L O
i>-1-n
чо

!>-to40105

\o

1-0
чо
to
40
04
r-H
VO

VO
40
04^
04

c—
VO
t -
VO

CM
CM

CM
о
4ф
oo

044см

to
0 4см
о
VO
0 4

H
0»
*

2
VO
=2
о
X
Eh
оCO
ч

VOо

о
Рч
0)
о

m

s
& sCO CO
a  «

(X
m
H
QJ
2
X
Ш
d
ИCO
a
с

>4

со
m
E-
uЛ = 2
ч о

X
*w О  *о, & к

н  о  CL)о « Ct

=2
3
X
а
СО
к
Рч

s“
Ен
и
о
X
А
4
О)Ен

Ен W 5J со 2 "
S  'Оs  о

К  А2 Xо
со а

СО
а

о
Рч
о
я
А
с;со
я
яя
2
я

3

2
Е- о со
ч

VO
52 О  s 5S
х  о о 2
«  52- Ю
^ 2
s  £
£  S

Ен
о
О)

*
3
я
а
О)
и
Ен

о
и
Ен
У X

=2
о
а  со
ь я>• 2 оо

к
2
я
О)
ч
я
о

^ й
с  я

2 к
2 2 я
а Я о
о со =2
Ен И Я
2 О а
а
аси
Ен

со
СО
а

vo
о

S
н
и
Сб

X
о
Рч

К
ю

СО о =2 о
3 Я я 2 э£
я л X ол ч и ыч я и осо ю я я сс
Я 2 з о
3

О
«о

я
2 2юг

X

3
о X

Ен
Я  СО
>* Рч

-Q

X О 3

о
Рч
о
Е-
S

to

4

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения

Администрации муниципального образования «Радищевскии район»
Ульяновской области

О внесении изменений в муниципальную программу «Экология и
окружаю щ ая среда муниципального образования «Радищ евскии район»

У льяновской области на 2024-2026 годы»

Проект внесён: 1Q 03.2024г. гл авн ы м  эк о л о ! Ш _ ^ ^ Ш и Ш Ш Ш и _ - М ™
//Ряпмитевокий р ай о н »  У л ь я н о в ск о й  о б л асти

(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности *

Подпись
Расшифровка

подписи
поступ-
ления

согласо
-вания

/ / у
/ /  JW ///47

Первый заместитель Г лавы
Администрации

А.А.Кутлахметов

\Q .cV {А ХЬ.
U ©о

Руководитель аппарата С.В. Кичигин

!%02>
о%\ Vo

п т
6>>:о(ь

Начальник отдела правового
обеспечения

/  р
! t

А.В. Гусев

/#:Ф y / . / t ?
Начальник отдела экономического
мониторинга

гг
------—

Е.В. Проданова

M rs .
[/ <(С

п . о ь
// Го'

Начальник отдела финансов Е.А. Хвесик

fi.el.
e l l # c i .  3 ^

Начальник отдела по развитию
сельских территорий

Т.В. Козлова

Г
Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Мииченко М.В.- главный эколог Адм ш аетШ ™ М У Н иЦипального
образования «Радищевский район» 2-11-5.1 .У

( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефон», подпись)

Имя файла на электронном носителе:

ЛИСТ РАССЫ ЛКИ

(распоряжения) Администрации 7 “постановления  • - л ч и
«Радищевский район» Ульяновской области № _ -  у от

О внесении изменений в муниципальную  программу «Экология и
окружающ ая среда муниципального образования «Радищ евскии район»

У льяновской области на 2024-2026 годы»

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на

на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 4 экз.Всего подлежит рассылке 5 экз

Реестр составил: Минченко М.В.
Р & о $ . к 0 2 чПередано в рассылку О ъ'О   ------------------------------------------ V

(дата, подпись) Г) £  гчС / 7П?Д г к
Документ поступил на регистрацию -----Щ Д ----------- L • -

\ к  ч а с . ^ ^ _

* Д л я  р ас сы л к и  н а  б у м а ж н о м  н о с и т е л е  в  д а н н о й  гр аф е  у к а зы в а е тс я  п о р я д к о в ы й  н о м е р  эк зем п л яр а .

** В д а н н о й  гр аф е  у к а зы в а е т с я  р а с с ы л к а  в эл ек тр о н н о м  в и д е  (Э).